
 
 

UCHWAŁA NR XXII/271/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII/419/2013 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 14 listopada 
2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Busko-Zdrój 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1) i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta i Gminy Busko-Zdrój wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 2 lit. a) otrzymuje brzmienie: ” „ustawie ustrojowej" - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym", 

2. § 28 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zasady i tryb ogłaszania dokumentów w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
określa ustawa z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych”. 

3. skreśla się w Rozdziale VI § 73, w związku z powyższym w Statucie Miasta i Gminy Busk-Zdroj: 

᠆ w Rozdziale VI §74 oznacza się jako §73, 

᠆ w Rozdziale VII §75 oznacza się jako §74, 

᠆ w Rozdziale VIII §76 oznacza się jako §75. 

§ 2. Załącznik Nr 3 do Statutu - „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Busko-Zdrój oraz ich formy 
organizacyjno - prawne" zostaje zastąpiony nowym załącznikiem, stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 8 do Statutu - Regulaminie Rady Miejskiej w Busku-Zdroju w § 10 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. uchyla się ust. 5, ust. 9 i ust. 10, 

2. ust. 13 otrzymuje brzmienie: "Porządek obrad może zawierać punkt pn. „sprawy różne" - należące do 
właściwości Rady Miejskiej.” 

3. ust. 6 oznacza się jako ust. 5, ust. 7 oznacza się jako ust. 6, ust. 8 oznacza się jako ust. 7, ust. 11 oznacza 
się jako ust. 8, ust. 12 oznacza się jako ust. 9, ust. 13 oznacza się jako ust. 10, 

§ 4. W załączniku nr 9 do Statutu - Regulaminie Pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Busku-Zdroju 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Obsługę kancelaryjną komisji zapewnia burmistrz". 

§ 5. Zmienia się wykaz załączników przy spisie treści Statutu, który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lipca 2020 r.

Poz. 2438



„1. GRANICE GMINY BUSKO-ZDRÓJ - ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY 

2. HERB GMINY - ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY 

3. WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY BUSKO-ZDRÓJ ORAZ ICH FORMY   
ORGANIZACYJNO-PRAWNE 

4. ZASADY I TRYB PRZEPROWADZANIA KONSULTACJI Z MIESZKAŃCAMI GMINY 
BUSKO-ZDRÓJ 

5. WYKAZ SOŁECTW NA TERENIE MIASTA I GMINY BUSKO-ZDRÓJ 

6. GRANICE SOŁECTW GMINY BUSKO-ZDRÓJ - ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY 

7. REGULAMIN KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

7a. REGULAMIN KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

8. REGULAMIN RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

9. REGULAMIN PRACY KOMISJI STAŁYCH RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

10. REGULAMIN PRACY BURMISTRZA MIASTA I GMINY BUSKO-ZDRÓJ”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jego ogłoszenia. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

Robert Burchan 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2438



Załącznik do uchwały Nr XXII/271/2020 

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY BUSKO-ZDRÓJ ORAZ 
ICH FORMY ORGANIZACYJNO - PRAWNE 

1. Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju -jednostka budżetowa. 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Busku-Zdroju - jednostka budżetowa. 

3. Środowiskowy Dom Samopomocy w Busku-Zdroju - jednostka budżetowa. 

4. Buski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Busku-Zdroju - jednostka budżetowa. 

5. Zakład Usług Komunalnych w Busku-Zdroju -jednostka budżetowa. 

6. Buskie Samorządowe Centrum Kultury w Busku-Zdroju - osoba prawna. 

7. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Busku-Zdroju - osoba prawna. 

8. Samodzielny Publiczny Zespół Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju - osoba prawna. 

9. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Stanisława Staszica w Busku-Zdroju - jednostka budżetowa. 

10. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im.  Janusza  Korczaka w Busku-Zdroju  z klasami integracyjnymi - 
jednostka budżetowa. 

11. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Płk. Aleksandra Krzyżanowskiego „Wilka” w Busku-Zdroju 

- jednostka budżetowa. 

12. Zespół Placówek Oświatowych w Dobrowodzie - jednostka budżetowa, w skład którego wchodzą: 

a) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Długosza w Dobrowodzie, 

b) Publiczne Przedszkole w Dobrowodzie. 

13. Zespół Placówek Oświatowych w Kołaczkowicach - jednostka budżetowa, w skład którego wchodzą: 

a) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Kołaczkowicach, 

b) Publiczne Przedszkole w Kołaczkowicach. 

14. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Siesławicach - jednostka budżetowa. 

15. Zespół Placówek Oświatowych w Szańcu -jednostka budżetowa, w skład którego wchodzą: 

a) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Olrycha Szanieckiego w Szańcu, 

b) Publiczne Przedszkole im. Jana Olrycha Szanieckiego w Szańcu. 

16. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zbludowicach - jednostka budżetowa. 

17. Publiczne Przedszkole Nr 2 w Busku-Zdroju -jednostka budżetowa. 

18. Publiczne Przedszkole Nr 3 w Busku-Zdroju - jednostka budżetowa. 

19. Szkoła Muzyczna I stopnia im. Krzysztofa Pendereckiego w Busku-Zdroju - jednostka budżetowa. 

20. Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Busku-Zdroju  - jednoosobowa 

spółka gminy. 

21. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Lotos" spółka z o.o. w Busku-Zdroju - jednoosobowa 

spółka gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2438


		2020-07-01T11:50:05+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




